



Aukštadvario g. 56, Trakai, Trakų r. sav.,
 Tel. _____, faksas _____, El. paštas _____
 Įmonės kodas 305024467, PVM mokėtojo kodas LT100012187010

VĮ Valstybinių miškų urėdija

**PASIŪLYMAS
 DĖL MIŠKO KELIŲ PRIEŽIŪROS IR TAISYMO (REMONTO) DARBŲ VISŲ
 NUOSAVYBĖS FORMŲ MIŠKUOSE PIRKIMO**

2021-11-05 Nr. _____
 (Data)
 Trakai
 (Sudarymo vieta)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Altitudė ranga“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i>	305024467
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT100012187010
Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)</i>	
Asmuo (Asmenys) <i>(vardas, pavardė)*</i> : 1) Tiekėjo vadovas; 2) Kuris atstovauja tiekėją dėl šios sutarties sudarymo, priima sprendimą sudaryti šio sutartį ir(ar) ją pasirašys**; 3) Buhalteris(-iai) ar kitas asmuo(-ys) turintis(-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus. <i>*Jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė ar tiekėjas remiasi ūkio subjektų pajėgumais, turi būti pateikti visų atitinkamų tiekėjų grupės narių ar kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, duomenys;</i> <i>**Jeigu priimant sprendimą dėl šios sutarties sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, nurodomi ir šie asmenys.</i>	Direktorė _____ Bualterė _____
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	Aukštadvario g. 56, LT-21126 Trakai, Tel. _____ El. paštas _____
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	

Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	

2. INFORMACIJA /APIE ŪKIO SUBJEKTUS/ IR SUBTIEKĖJUS

Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Nuoroda į tikslų Specialiųjų sąlygų kvalifikacijos reikalavimą, kuriam atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti ūkio subjektui, aprašymas (pildoma, jei ūkio subjektas vykdys sutartį)	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdys sutartį)
1.				

Subtiekėjai ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas ¹	Pirkimo objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas	Procentas perduodamos vykdyti Pirkimo objekto dalies nuo pasiūlymo kainos su PVM (pildoma, jei ūkio subjektas vykdys sutartį)
1.			

3. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

1 pirkimo objekto dalis VMU Sąraše (Specialiųjų sąlygų 12 priede) nurodyti objektai Nr.7; 12.

Sąrašo objekto Nr.	Objekto pavadinimas (girininkija, kelio (ruožo) pradžia Kv. ir skl. Nr. bei pabaiga Kv. ir skl. Nr.)	Objekto kaina ² , Eur be PVM
7.	Trakų g. 649 kv. 5 skl. - 107 kv. 4 skl.	17 953,96
12.	Žėronių g. 348 kv. 13 skl. - 303 kv. 2 skl.	11 550,32
Pasiūlymo kaina ³ (be PVM) (objekto kainų suma)		29 504.28 (dvidešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturi eurai 28 ct.)

¹ Tiekėjas privalo nurodyti, kokias sutarties dalis ketina pasitelkti subtiekėjus, tačiau neprivalo nurodyti konkrečių subtiekėjų, jeigu jie nėra žinomi.

² Vertė įrašoma iš objekto Darbų lokalinės samatos (Specialiųjų sąlygų 4 priedas)

PVM* (nurodyti procentą)	6 195.90 (šeši tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt penki eurai 90 ct.)
Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos (be PVM) ir PVM suma)	35 700,18 (trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai eurų 18 ct.)

* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

2 pirkimo objekto dalis VMU Sąraše (Specialiųjų sąlygų 12 priede) nurodyti objektai Nr.43.

Sąrašo objekto Nr.	Objekto pavadinimas (girininkija, kelio (ruožo) pradžia Kv. ir skl. Nr. bei pabaiga Kv. ir skl. Nr.)	Objekto kaina², Eur be PVM
43.	Būdos g. 298 kv. 1 skl. – 304 kv. 6 skl.	18 872,60
Pasiūlymo kaina³ (be PVM) (objekto kainų suma)		18 872,60 (aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai 60 ct.)
PVM* 21 (nurodyti procentą)		3 963,25 (trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt trys eurai 25 ct.)
Pasiūlymo kaina (Pasiūlymo kainos (be PVM) ir PVM suma)		22 835.85 (dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 85 ct.)

* Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

4. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreiti informacija dokumente yra konfidenciali
1	2	3	4	5
1.	UAB „Altitudė ranga“ direktorės įgaliojimas	1	Ne	Asmens tapatybė
2.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas	1	Ne	
3.	Lokalinės sąmatos	3	Ne	

² Vertė įrašoma iš objekto Darbų lokalinės sąmatos (Specialiųjų sąlygų 4 priedas)

³ Vertė įrašoma susumavus objekto kainas. Pasiūlymo kaina EUR be PVM bus naudojama pasiūlymų vertinimui. Pasiūlymo kaina EUR be PVM turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius, išskyrus PVM mokestį, mokėtinus pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus, įskaitant sąskaitų pateikimo kaštus per „E.sąskaita“ sistemą. Tai nėra Perkančiosios organizacijos įsipareigojimas laimėjusiam dalyviui sumokėti nurodytą sumą sutarties galiojimo laikotarpiu. Laimėjusiam dalyviui bus sumokama tik už faktišką kiekį.

4.	Bendrovės kvalifikacijos atestatas	1	Ne	
5.	Tarptautinis sertifikatas, patvirtinantis vadybos sistemos atitiktį (ISO)	1	Ne	
6.	Pažyma iš VĮ Registrų centras	2	Ne	
7.	Tinkamai įvykdytų sutarčių sąrašas, atsiliepieimai	2 7	Ne	
8.	Specialisto (kelių) kvalifikacijos atestatas ir kiti dokumentai	1 2	Ne	
9.	Turimos technikos sąrašas	1 13	Ne	

Vadovaudamiesi Bendrųjų sąlygų 7.15.2 punktu neteiksime šių pašalinimo pagrindų nebuvimą ir (arba) atitiktį kvalifikacijos reikalavimams, kokybės vadybos sistemos ir (ar) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartams (ar šie reikalavimai keliama nustatyta Specialiųjų sąlygų 4 skyriuje) patvirtinančių dokumentų. Su jais VMU gali susipažinti**.

Eil. Nr.	Pirkimo pavadinimas ir numeris	Dokumento pavadinimas
1	2	3
3.		
4.		

**Pildoma, jei VMU jau turi atitinkamus dokumentus iš kitų Pirkimo procedūrų.

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus;
- 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis;
- 4) pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose;
- 5) mes nesame laikomi asocijuotais (susijusiais) su VMU pagal Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų (Lietuvos Respublikos pelno mokesčio, Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio ir Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymų) nuostatas.

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimą (pavedimo kopija)

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus)

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas,

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB 'Altitudė ranga'

Statinių grupė 383 Miško kelių priežiūros ir talsymo (remonto) darbų visų nuosavybės formų miškuose paprastojo remonto aprašas

Statinyss 1 VĮ Valstybinių miškų urėdijos Trakų regioninio padalinio miško kelių paprastojo remonto aprašas

Žiniaraštis 1 Trakų g. 649 kv. 5skl. - 107 kv. 4 skl

Suma žiniaraščiui 21724.29 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis m3, Tn*
					Vieneto kaina	Iš viso	
		1 Vietinės reikšmės (miško) kėllas: Trakų g. 649 kv. 5skl. - 107 kv. 4 skl.					
1	N48-1	Pakelės plotų planiravimas mechanizuotu būdu	m2	7040.0	0.0776	546.3	
2	R1-58	Sąnašų valymas iš pralaidų	m3	2.0	30.9594	61.92	
3	N1P-0901	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant žvyro dangą	m2	14900.0	0.0353	525.97	
4	N57P-1506	Esamos kelio dangos h-30cm tankinimas mechanizuotu būdu	m3	4488.0	0.7005	3143.84	
5	N27-20	Žvyro dangos sluoksnio fr. 0/32 atstatymas (sluoksnio storis 5-10cm) duobių ir nelygumų užtaisymas	m3	827.0	16.5368	13675.93	414 m3
						17953.96	
Žiniaraštyje Eur be PVM							
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3770.33	
Iš viso žiniaraštyje						21724.29	

Sudarė

/Pavardė/

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB 'Altitudė ranga'

Statinių grupė 383 Miško kelių priežiūros ir taisymo (remonto) darbų visų nuosavybės formų miškuose paprastojo remonto aprašas

Statiny's 1 VĮ Valstybinių miškų urėdijos Trakų regioninio padalinio miško kelių paprastojo remonto aprašas

Žiniaraštis 2 Žeronių g. 348 kv. 13skl. - 1303 kv. 2 skl

		Suma žiniaraščiui		13975.89 EUR		Papildomas medžiagos kiekis m3, Tn*
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR Vieneto kaina Iš viso	
		1 Vietinės reikšmės (miško) kėlias: Žeronių g. 348 kv. 13skl. - 303 kv. 2 skl.				
1	N48-1	Pakelės plotų planiravimas mechanizuotu būdu	m2	4200.0	0.0776	325.92
2	R1-58	Sąnašų valymas iš pralaidų	m3	2.0	30.9594	61.92
3	N1P-0901	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant žvyro dangą	m2	8925.0	0.0353	315.05
4	N57P-1506	Esamos kelio dangos h-30cm tankinimas mechanizuotu būdu	m3	2677.0	0.7005	1875.24
5	N27-20	Žvyro dangos sluoksnio fr. 0/32 atstatymas (sluoksnio storis 5-10cm) duobių ir nelygumų užtaisymas	m3	490.0	18.3106	8972.19
Žiniaraštyje 2						11550.32
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2425.57
Iš viso žiniaraštyje 2						13975.89

Sudarė

/Pavardė/

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

UAB 'Altitudė rangà'

Statinių grupė 383 Miško kelių priežiūros ir taisymo (remonto) darbų visų nuosavybės formų miškuose paprastojo remonto aprašas

Statinys 1 VĮ Valstybinių miškų urėdijos Trakų regioninio padalinio miško kelių paprastojo remonto aprašas

Žiniaraštis 3 Būdos g. 298 kv. 1 skl. - 304 kv. 6 skl

Suma žiniaraščiui 22835.85 EUR

		Suma žiniaraštyje 3		22835.85 EUR			
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR		Papildomas medžiagos kiekis m3, Tn*
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Vietinės reikšmės (miško) kelias: Būdos g. 298 kv. 1 skl. - 304 kv. 6 skl.							
1	N48-1	Pakelės plotų planavimas mechanizuotu būdu	m2	7380.0	0.0776	572.69	
2	N57P-4301	Pralaidų d400 įrengimas ant smėlio pagrindo	m	16.0	101.3677	1621.88	
3	N1P-0901	Kelio dangos lyginimas (greideriavimas) prieš atstatant žvyro dangą	m2	15725.0	0.0353	555.09	
4	N57P-1506	Esamos kelio dangos h-30cm tankinimas mechanizuotu būdu	m3	4717.5	0.4486	2116.27	
5	N27-20	Žvyro dangos sluoksnio fr. 0/32 atstatymas (sluoksnio storis 5-10cm) duobių ir nelygumų užtaisymas	m3	847.0	16.5368	14006.67	424 m3
						18872.6	
Žiniaraštyje 3						3963.25	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							
Iš viso žiniaraštyje 3						22835.85	

Sudarė

/Pavardė/